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Behrens Berit 2016 454476 Bahn Henry 2016 454475

Meier Tilda 2014 455676
50, 

100m
50m 50m Bertram Finn 2015 454481 50m 50m 50m

Hartwich Tessa 2014 431307 50m
50, 

100m
50m Seifert Jonas 2012 454485 50m 50m 50m

Otte Anike Frida 2012 434916
50, 

100m
50m 50m Götz Kai 2011 455516 50m 50m 50m

Meier Gretke 2011 426426 Kalkof Tim 2010 411787
50, 

100m
50m 50m

Ibralic Emma 2011 454479
50m, 

100m
50m 50m Seifert Felix 2009 454486

50, 

100m

50, 

100m
50m

Rafik Amira 2011 4544478
50, 

100m
50m 50m Woyciechowski Felix 2004 325639

Schubert Luisa 2008 391336
50, 

100m
50, 100m Piech Lennart 2001 343741

Kalkof Marie 2008 411786
50, 

100m

50, 

100m
50m Fischer Lukas 1999 273896

Dworetski Jessica 2005 341785 Bartens Leon 1997 178222

Woyciechowski Naomi 1999 225655 Hoppmann Henrik 1994 338657   

Kolle Markus 1967 178245

Aqua Cup des Aqua Sports Delligsen am 04.06.2023 im 7 Berge Bad Alfeld 

Einlass & Einschwimmen:

Kampfrichtersitzung:

Wettkampfbeginn:

09:15

09:30

10:15

Abfahrt ab 7 Berge Bad:  Es können verschiedene 50, 100 und 200m Strecken geschwommen werden. Es findet 

eine Mehrkampfwertung statt: Jahrgang 2011 bis 2015 benötigen 3x 50m-Strecken und 

eine 100m Strecke. Ab Jahrgang 2010 3x 50m-Strecken und 2x 100m-Strecken.  

Additionswertung für alle möglich. Man benötigt 50, 100 und 200m einer Lage.

Änderungen können nur soweit es die Auschreibung zulässt berücksichtigt werden!

Aqua Cup des Aqua Sports Delligsen am 04.06.2023 im 7 Berge Bad Alfeld 

Ich möchte gerne am Wettkampf teilnehmen

Anmeldung für diesen Wettkampf.

Solltest du gerne an diesem Wettkampf teilnehmen wollen, so melde dich bitte rechtzeitig, spätestens aber bis zum 22.05.2023 

um 18 Uhr  und gib die 4 Strecken an welche du an dem Wettkampf schwimmen möchtest.

Nicht rechtzeitig eingegangene Anmeldungen können leider nicht berücksichtigt werden. Aktive, die sich nicht durch Abgabe 

des Anmeldezettels oder per E-Mail für die Veranstaltung angemeldet haben,werden nicht gemeldet. 

Anmelden kannst du dich entweder durch Abgabe des unten angefügten Anmelde-Abschnittes oder auch per E-Mail an 

naomi.woyciechowski@post-sv-online.de

Bist du mit den vorgeschlagenen Strecken nicht einverstanden, dann gib deine Änderungen unten an.

Wir bitten darum, dass sich alle Aktiven am Wettkampftag pünktlich zum Einlass im Bad treffen, um den Wettkampftag 

gemeinsamen zu beginnen.

Anmeldung
zum

Name des Aktiven

Platz für deine Strecken:

Ich stehe als Kampfrichter zur Verfügung
Name des Kampfrichters


